
Projekt 
 
z dnia  11 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVII/.../2025 
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Gminy Bratian 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałę nr XVI/143/2025 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 27 listopada 2025 r. w sprawie 
statutu gminy Bratian zmienia się w ten sposób, że: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego.”; 

2) w załączniku: Statut Gminy Bratian, ”w Dziale VI „Zasady i tryb działania komisji skarg, wniosków i petycji” 
w § 108, ust. 1otrzymuje brzmienie: „1. Po otrzymaniu skargi od Przewodniczącego Rady, Przewodniczący 
komisji zobowiązany jest zwołać jej posiedzenie w terminie nie późniejszym niż 14 dni od dnia otrzymania 
skargi." 

3) w § 99, omyłkowo oznaczonym jako § 199, zdanie wstępne otrzymuje brzmienie: 
"§ 99. Komisja rewizyjna przeprowadza następujące rodzaje kontroli:". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D15E9EE-BD61-4E1B-9B90-32BE1F14E259. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/.../2025 RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


